making workspace work
PROFESJONALNE ROZWIĄZANIA
DLA KAŻDEJ FIRMY
 �WYPOSAŻENIE STANOWISK PRACY ORAZ ROZWIĄZANIA SYSTEMÓW MAGAZYNOWYCH
FIRMY LISTA
on request
LISTA: Najwyższa jakość
Dostępne

sufiks dla typu zamka/blokady
(.C, .F lub .A, np 71.088.XXX.C).
Przykład zamówienia dla szafy z
szufladami oraz:
Zamkiem CODE	= 71.088.XXX.C
Zamkiem RFID	 = 71.088.XXX.F
Zamkiem AUTO	= 71.088.XXX.A
Identyfikatory użytkowników
Zestaw 5 szt., kolor: niebieski
Nr art. 19.580.000
Identyfikatory programowe
Zestaw 5 szt., kolor: biały
Nr art. 19.581.000
Czytnik kart RFID
dla PC
Nr art. 19.591.000
Klucz
Z wymienialnymi bębenkami
i dwoma kluczami
Opis piktogramów:
Kod PIN
10 cyfr dla kodów 4-
do 6-cyfrowych
Identyfikator RFID /
karta RFID / kod PIN
Kompatybilność ze standardami:
patrz www.lista.com/locks
Zamek KEY Zamek CODE Zamek RFID Zamek AUTO
DOSTP RĘCZNY
Klucz
Maks. liczba rónych bębenków bez ograniczeń
Maks. liczba zamków bez ograniczeń
DOSTĘP ELEKTRONICZNY
Kod
Maks. liczba kodów użytkowników 100 100 100
RFID
Maks. liczba zamków bez ograniczeń bez ograniczeń bez ograniczeń
Automatyczne otwieranie/zamykanie
ZARZĄDZANIE
Kod identyfikacyjny zamka
Oprogramowanie LISTA Access
INTERFEJSY
Swobodne łączenie z zewnętrznymi systemami
6 © 2019
Pełna kontrola dostępu z LISTA Access
Oprogramowanie LISTA Access oferuje łatwe i przyjazne dla użytkownika
rozwiązanie do zarządzania zamkami LISTA CODE, RFID i AUTO. Umożliwia wydajne
zarządzanie zamkami, użytkownikami i grupami użytkowników przez USB.
Dostępne są również inne dodatkowe funkcje, jak np. zmiana kodu
identyfikacyjnego zamka lub tworzenie tabel przydziału (uprawnień).
Wymagania sprzętowe
System operacyjny: Windows 7 lub nowszy
Procesor: Intel Atom lub równoważny (zalecany Intel i3 lub nowszy)
RAM: 2 GB (zalecane 4 GB)
Wolne miejsce na dysku: 500 MB (zalecane 1 GB)
Funkcje
∙ Zarządzanie zamkami
∙ Zarządzanie użytkownikami
∙ Klasyfikacja grup
∙ Tabela przydziałów (uprawnień)
∙ Synchronizacja zamków i bazy danych przez USB
Więcej informacji i materiałów do pobrania pod
adresem:
Oprogramowanie LISTA Access
Nr art. 19.590.000
www.ditzinger.pl 7
Szafy z szufladami
 SOLIDNE I UNIWERSALNE
pod względem rozmiaru, wyposażenia, systemu zamykania,
koloru i przedziałów szufladowych
 2 głębokości
 7 szerokości